ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № __
[bookmark: numlink][bookmark: datelink]к договору №______ от_______ г. на размещение (распространение) наружной рекламы на объектах республиканской и частной  собственности
[bookmark: regdate]г. Минск									г.
Коммунальное унитарное предприятие «Минский городской центр инжиниринговых услуг», действующее от имени и по поручению Минского городского исполнительного комитета на основании решения Мингорисполкома от 22.12.2022 № 4405 «О делегировании  полномочий»,  именуемое в дальнейшем «Исполнитель», в лице ______________________________________________________________, действующего на основании Доверенности от _______________________________________________________,
с одной стороны, игосударственное учреждение «Главное хозяйственное управление» Управления делами Президента Республики Беларусь, именуемое в дальнейшем «Собственник», в лице_______________________________________________________________________________________,
действующего на основании _____________________________________________________________________,
[bookmark: addr][bookmark: addr_]с другой стороны,  и _________________________________________________________________________,
именуемое(ый) в дальнейшем «Рекламораспространитель», в лице _____________________________________
______________________________________________________________________________________________,
действующего на основании ___________________________________________________, с третьей стороны,
заключили настоящее дополнительное соглашение о нижеследующем:
1. [bookmark: _GoBack][bookmark: datelink1][bookmark: numlink1]На основании абз. 3 п. 6 Постановления Совета Министров Республики Беларусь от 07.07.2021 № 395 «О мерах по реализации Закона Республики Беларусь «Об изменении законов по вопросам рекламы»(далее –Постановление) и п. 16 Положения о порядке выдачи, продления действия, переоформления и прекращения действия разрешения на размещение средства наружной рекламы, утвержденном Постановлением внести в договор от ________г. № _________ на размещение (распространение) наружной рекламы на объектах республиканской и частной собственности (далее – Договор) следующее изменение:
1.1. Пункт 1.10. Договора изложить в следующей редакции:
[bookmark: plandate][bookmark: factdate]«1.10. Срок размещения (распространения) наружной рекламы: с________г. по________г.».
2. Остальные пункты Договора сохраняют свою юридическую силу в прежней редакции.
3. Настоящее дополнительное соглашение составлено в трех экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному для каждой из сторон, и является неотъемлемой частью Договора.
4. Настоящее дополнительное соглашение вступает в силу с момента подписания всеми сторонами.

	РЕКЛАМОРАСПРОСТРАНИТЕЛЬ:

[bookmark: addr1][bookmark: addr1_]_____________________________________________________
______________________________________________________
Адрес:________________________________________________
______________________________________________________
Тел._______________________  Факс ______________________
УНП___________________ Р/с ____________________________
в_____________________________________________________
код(IBAN) банка ______________________________________

___________________________(_________________________)

	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Коммунальное унитарное предприятие
«Минский городской центр инжиниринговых услуг»
Юридический адрес: 220030 г. Минск, ул. Советская, 19,
к. 403а
Почтовый адрес: 220030 г. Минск, ул. Советская, 19,
к. 403а
тел/факс (017) 379-64-25, (017) 379-94-60
УНП190812297
Банковские реквизиты: транзитный счёт бюджета города Минска BY96AKBB36021010000260000000, открытый Главному управлению Министерства финансов Республики Беларусь по городу Минску для главного финансового управления Мингорисполкома, в ОАО «АСБ Беларусбанк», БИК AKBBBY2X,УНП 101530339  код платежа в бюджет 05519

_______________________(_________________________)

	СОБСТВЕННИК:

ГХУ Управления делами Президента Республики Беларусь
220010, г.Минск, ул.Мясникова,37
УНН 100308099
р/с BY68AKBB36329000003980000000 в ОАО «АСБ Беларусбанк», г.Минск, БИК AKBBBY2X
Тел. отдела договорных отношений 2226340, 2224251, расчетного отдела 2004253, 2008184

___________________________(_________________________)

	Начальник управления зданий республиканской собственности:
_________________________________________ ______________
Заместитель начальника–начальник организационно-инспекторского отдела (заместитель начальника управления по работе с территориальными органами):
________________________________________ _______________
Начальник отдела договорных отношений:
________________________________________ _______________
Начальник корпуса (комплекса), сотрудник организационно-инспекторского отдела или отдела (сектора) территориальных органов:
________________________________________ _______________
Исполнитель:
________________________________________ _______________